


Oprava mostu v km 34,844 - zábradlí a chod. konzoly - ŠKODA						1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)	
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					164 606,59
		DPH 21,00%					28 568,09
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					136 038,51
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				33 577,61	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 538,11	
173	628613233	Protikorozi ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	12,700	2 290,00	29 083,00	
175	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	19,270	179,30	3 455,11	
998		Přesun hmot				1 039,50	
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,500	429,00	643,50	
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,500	264,00	396,00	
PSV		Práce a dodávky PSV				84 834,47	
767		Konstrukce zámečnické				84 683,47	
344	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	kg	240,900	41,10	9 900,99	
348	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	189,000	25,20	4 762,80	
356	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	189,000	37,70	7 125,30	
369	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	11,180	482,00	5 388,76	
370	911121211	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba	m	11,180	2 090,00	23 366,20	
371	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž	m	11,180	1 550,00	17 329,00	
374	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,357	47 088,00	16 810,42	
783		Dokončovací práce - nátěry				71,00	
390	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	0,500	142,00	71,00	
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				80,00	
407	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	0,500	160,00	80,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 520,00	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	360,00	11 520,00	
URS		URS položky				874,18	
	767590840	Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu	m2	16,060	54,43	874,18	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 232,25	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				5 232,25	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	130 806,255	0,04	5 232,25	
Celkem						136 038,51	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího